

# **BLUE HEAVEN ApS**

**Fjordtoften 9, 5600 Faaborg**

**CVR-nr. 33 77 71 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BLUE HEAVEN ApS  
Fjordtoften 9  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 77 71 40  
Stiftet: 4. juli 2011  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
8. regnskabsår

**Direktion**

Claus Koch Jensen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder, ejendomme og værdipapirer samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -161 kr. mod -8.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -810.109 kr. mod 24.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt påvirket af resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed med kr. 804.298.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-161</b>	<b>-8.311</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-804.298	42.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.674	3.294
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-7.324	-8.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>-810.109</b>	<b>28.566</b>
1 Skat af årets resultat	0	-4.260
<b>Årets resultat</b>	<b>-810.109</b>	<b>24.306</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.306
Disponeret fra overført resultat	-810.109	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-810.109</b>	<b>24.306</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	804.298
Andre tilgodehavender	0	52.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	856.695
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>856.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.543
Andre tilgodehavender	10	10
Tilgodehavender i alt	10	30.553
Likvide beholdninger	11.858	3.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.868</b>	<b>34.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.868</b>	<b>890.731</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	420.000	420.000
Overført resultat	-651.508	158.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-151.508</b>	<b>658.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.457	0
Anden gæld	113.919	232.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.376	232.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.376</b>	<b>232.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.868</b>	<b>890.731</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	420.000	158.601	658.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-810.109</u>	<u>-810.109</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>420.000</u></b>	<b><u>-651.508</u></b>	<b><u>-151.508</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>4.260</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.260</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>886.202</u>	<u>886.202</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>886.202</b></u>	<u><b>886.202</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2018	-81.904	-124.425
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-804.298	110.021
Eliminering	<u>0</u>	<u>-67.500</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-886.202</b></u>	<u><b>-81.904</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>804.298</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har sammen med andre afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. juni 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		